

Brandt Holding, Herning ApS
Poulsgade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 36 97 96 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dorte Nørgaard Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt Holding, Herning ApS Poulsgade 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 97 96 90 Stiftet: 24. juni 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Nørgaard Brandt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Kubik Indretning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 84.946 kr. mod -20.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-21.183
Bruttoresultat	-4.375	-21.183
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	89.321	727
Resultat før skat	84.946	-20.456
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	84.946	-20.456
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.320	727
Disponeret fra overført resultat	-4.374	-21.183
Disponeret i alt	84.946	-20.456

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	307.428	218.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>307.428</u>	<u>218.108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>307.428</u>	<u>218.108</u>
Aktiver i alt	<u>307.428</u>	<u>218.108</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.047	727
4 Overført resultat	141.824	146.198
Egenkapital i alt	<u>281.871</u>	<u>196.925</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.557	21.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.557</u>	<u>21.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.557</u>	<u>21.183</u>
Passiver i alt	<u>307.428</u>	<u>218.108</u>
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	217.381	217.381
Kostpris 31. december 2016	217.381	217.381
Opskrivninger 1. januar 2016	727	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	89.320	727
Opskrivninger 31. december 2016	90.047	727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	307.428	218.108
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kubik Indretning ApS	Herning	25 %
	31/12 2016	31/12 2015
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	727	0
Resultatandel	89.320	727
	90.047	727
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	146.198	167.381
Årets overførte overskud eller underskud	-4.374	-21.183
	141.824	146.198
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		